inar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora
a empresa M&S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-EPP, que apresen-
tou proposta de preços no valor global de R$ 82.889,19 (oitenta e dois mil
oitocentos e oitenta e nove reais e dezenove centavos). Em conseqüência,
autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à referida empresa vencedora. Publique-
se e dê-se ciência na forma regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o proces-
so à Secretaria responsável para as providências de estilo.

[...]

Saúde do município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA a empresa COMERCIAL APOLO LTDA – EPP, com o valor total
de R$ 20.699,98 (vinte mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos). 
Macau/RN, 11 de dezembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 035/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de fardamentos dos agentes
comunitários de saúde e de endemias, lotados na Secretaria Municipal de

[...]

Saúde do município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA a empresa COMERCIAL APOLO LTDA – EPP, com o valor total
de R$ 20.699,98 (vinte mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos).
Macau/RN, 11 de dezembro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

AVISO AOS LICITANTES
PREGÃO PRESENCIAL 036/2013
DATA DA REALIZAÇÃO: 23/12/2013
HORA: 08 (oito) horas
O Pregoeiro da PMM comunica que realizará Pregão Presencial para con-